Primo ostendit et consignavit prefatus ser Georgius olim ca- | merarius ut supra  
supradicto Christoforo camerario crucem | unam magnam argenteam de super  
auratam

Item unam sanctam Mariam marmoream

Item unam tabulam argenteam ad porigendum pacem

Item purpas decemseptem

Item calices partim integros partim fractos octo

Item crucem parvam argenteam unam quae est camere sancti Michaelis

Item missale in quod olim fuit q. ser Francisci unum

Item thuribulum argenteum de super auratum unum

Item paramentum aureo filo sutum unum

Item paramentum datum per dominum Duceum unum

Item chuppam magnam argenteam de super auratam unam

Item chuppam argenteam de super auratam in qua fertur Corpus | Domini unam

Item chuppas cristallinas duas

Item paramentum de velluto unum

Item planetas tres

Item gausapia et manuterga septuaginta octo

Item velum de super auratum unum

Item chussinellois octo

Item vasa ad vinum quinque et ad oleum duo

c. 3v

In super est notandum quod supradictus ser Georgius pecunias et | res infrascriptas nominato Christoforo designavit

Primo designavit ipsi Christoforo marchas denariorum aquilegensis monete | septem quibus emi debet unus affictus olim legatus per | qd. Petrum cramarium

Item designavit eidem marchas denariorum dicte monete quatuor | Quibus emi debeat unus affictus olim legatus per qd. Fran- | cischam uxorem relictam q. Mauri

Item designavit eidem ducatos aureos tregintasex quibus | emi debat unus affictus olim legatus per q. Iohannem olim | Odorici Fugace

Item designavit eidem duos ziffos argenteos qui stant nomine pi- | gnoris et dati fuerunt per Laurencium dela Porta tanquam tutorem | Ursule filie et heredis q. magistri Mathiussij fabri per quatuor | marchis denariorum aquilegensis monete quas dictas q. magister Mathi- | ussius eo tempore quo fuit et erat camerarius recepit causa emendi | unum affictum olim legatum per olim Candidum acuarium | et non emit

Item designavit eidem marchas soldorum vigintisex quibus | emi debeat unus affictus olim legatus per Matheum de | Venzono olim Glemone habitantem

Item designavit eidem unum zingulum argenteum de super | auratum impignoratum per Petrum Datinuti<sup>i</sup> per libras soldorum | vigintitribus et uno soldo quas dicte camere tenetur ex | causa precij unius brayde Sarafini venditionis ad incantum ad instancie | camere. Item et empte per dictum Petrum

<sup>i</sup> la prima lettera è di lettura incerta

c. 4r

Item designavit eidem unum debitum sex marcharum soldorum | exigendum a Mathiussio Ursute ex causa unius cessionis facte | dicte camere per Martussanam